
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №17 М. «Заельцовская» - в/с «Ельцовка»
Дата: 16.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

М. "Заельцовская" (пл. им. Калинина) 6.30 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.15

М. "Заельцовская" 6.30 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.15

ДК "Энергия" 6.32 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.17

ул. Северная 6.33 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.18

Сибирский Кадетский Корпус
(Мочищенское ш.) 6.34 15

мин.
15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.19



ул. Байкальская 6.35 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.20

ул. Жуковского (Мочищенское ш.) 6.36 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.21

ул. Бестужева (1-е Мочищенское ш.) 6.37 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.22

Заельцовское кладбище 6.39 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.24

Лесная (Дачное ш.) 6.41 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.26

Дом лесника 6.45 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.30

Дачи 6.49 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.34

Заельцовский санаторий 6.51 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.36

Эко-квартал 6.52 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.37

Заельцовский санаторий 6.53 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.38

Дачи 6.55 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.40



в/с "Ельцовка"(Заельц. санаторий) 6.57 15
мин.

15
мин.

15
мин.

15
мин. 21.42


